СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

11 октября 2016 года № 10/8-СД

О согласовании установки

ограждающих устройств

для регулирования въезда и

выезда на придомовую территорию

транспортных средств по адресу:

ул. Давыдковская, д. 16.
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года           № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств для регулирования въезда и выезда транспортных средств собственников помещений на придомовую территорию многоквартирного дома по адресу:                            ул. Давыдковская, д. 16 в соответствии с проектом установки шлагбаумов, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

            В.И. Адам
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково

от 11.10.2016 № 10/8-СД

ПРОЕКТ

установки шлагбаумов по адресу: ул. Давыдковская, д. 16.
[image: image1.png]N, SR EREN
. . ™
- %900 o
Qpﬁrjem 2
ATy el ) ¥
N I
. p
Y emag ¥
b/ o 1 N
SEA2 ML !
GASE g
-i KT, e °4 *
I_‘x N X
== 3
ITAH — CXEMA )
| VCTAHOBKH OT'PAKJTAIOLIJETO YCTPOHCBA
| HA BBE3/IE HA TEPPHTOPHIO KK no adpecy: b
¥ 2. Mockea, ya. /lassiokoeckas, 0.16.
™ VI Tgr s o I IRV t 2 D e T T <A S

D =

D045 oYco — . «=THE.000 . 4§ 27 o TY
it npoesuw_{ 2 .

BHYTPHKBAapTaJdbHbIi ) : e

- = = r g - L

X892
147800 mp
47.07kx

145 4200,

4 b6